ПРОЕКТ

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ШОВГЕНОВСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	9 августа 2017 года
	№ 38/354-5

а.Хакуринохабль
О применении на территории Шовгеновского района
технологии изготовления протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода на выборах депутатов  Совета народных депутатов муниципального образования «Шовгеновский район»,   глав муниципальных образований «Джерокайское сельское поселение», «Дукмасовское сельское поселение», «Заревское сельское поселение», «Мамхегское сельское поселение», «Хатажукайское сельское поселение»,  депутатов Советов народных депутатов муниципальных образований  «Дукмасовское сельское поселение», «Заревское сельское поселение», «Мамхегское сельское поселение», «Хакуринохабльское сельское поселение», «Хатажукайское сельское поселение» в единый день голосования 10 сентября 2017 года

В соответствии с пунктом 1 постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 февраля 2017 года № 74/667-7 «О применении технологии изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода», постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Адыгея от 19.07.2017 г. «О применении на территории Республики Адыгея технологии изготовления протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода на выборах в единый день голосования 10 сентября 2017 года» территориальная избирательная комиссия Шовгеновского  района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. На выборах депутатов  Совета народных депутатов муниципального образования «Шовгеновский район», глав муниципальных образований «Джерокайское сельское поселение», «Дукмасовское сельское поселение», «Заревское сельское поселение», «Мамхегское сельское поселение», «Хатажукайское сельское поселение»,  депутатов Советов народных депутатов муниципальных образований  «Дукмасовское сельское поселение», «Заревское сельское поселение», «Мамхегское сельское поселение», «Хакуринохабльское сельское поселение», «Хатажукайское сельское поселение» на избирательных участках № 247-263 применить   технологию изготовления протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода (далее - Технология).

2. Территориальной избирательной комиссии Шовгеновского района, участковым избирательным комиссия избирательных участков №247-263  при применении Технологии руководствоваться Порядком применения технологии изготовления протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссией Российской Федерации от 15 февраль 2017 года №74/667-7

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Председатель территориальной

избирательной комиссии

Шовгеновского района

	Р.Ю.Ченешев

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Шовгеновского района

	А.А.Бечмукова